
    
    
        
            
                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Navigation


                        
                            
                            
                                Navigace

                                
                                    	Hlavní strana
	Náhodná stránka


                                

                            

                            
                                  Tématické portály

                                  
                                      	Příroda
	Umění a kultura
	Geografie


                                  

                              


                        

                    

                

                

 
 

                

                
                    
                        




    
        Morava - Schéma významnějších přítoků
    


    
        
                
                    [image: ]
                
        

    

    

    
        
            
                
                            
                                
                                    Autor:
                                

                                
                                    Kovtom
                                

                            

                            
                                
                                    Přisuzování:
                                

                                
                                    Obrázek je označen jako „Vyžadováno uvedení zdroje“ (Attribution Required), ale nebyly uvedeny žádné informace o přiřazení. Při použití šablony MediaWiki pro licence CC-BY byl pravděpodobně parametr atribuce vynechán. Autoři zde mohou najít příklad pro správné použití šablon.
                                

                            

                            
                                
                                    Shortlink:
                                

                                
                                    https://czwiki.cz/b/ca6a1
                                

                            

                            
                                
                                    Zdroj:
                                

                                
                                    Wikimedia Commons
                                

                            

                            
                                
                                    Formát:
                                

                                
                                    1125 x 2000 Pixel (64884 Bytes)
                                

                            

                            
                                
                                    Popis:
                                

                                
                                    Schéma významnějších přítoků řeky Moravy s jejich základními daty
                                

                            

                            
                                
                                    Licence:
                                

                                
                                    CC BY-SA 4.0
                                

                            

                            
                                
                                    Credit:
                                

                                
                                    Vlastní dílo
                                

                            

                        
                            
                                Sdílet obrázek:
                            

                            
                                
                                    [image: Facebook]     



                                
                                 
                                
                                    [image: Twitter]    



                                
                                 
                                
                                    [image: Pinterest]    



                                
                                 
                                
                                    [image: WhatsApp]        



                                
                                 
                                
                                    [image: Telegram]  
	.st0{fill:url(#SVGID_1_);}
	.st1{fill:#FFFFFF;}
	.st2{fill:#D2E4F0;}
	.st3{fill:#B5CFE4;}
         



                                
                                 
                                
                                    [image: E-Mail]  
	.st0{fill:#134563;}
    



                                
                            

                        

                

            

        

        
Více informací o licenci na obrázek naleznete zde.            Poslední aktualizace: Sun, 17 Mar 2024 11:18:37 GMT
        
        



    


    

        Relevantní obrázky

        
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
                
                    
                            [image: ]
                    
                
        


        

        Relevantní články

            Morava (řeka)

            
                Morava  je řeka ve střední Evropě, levý přítok Dunaje. Protéká stejnojmenným územím v Česku až po hranici mezi Rakouskem a Slovenskem. Nedaleko pramene tvoří krátký úsek historické zemské hranice Moravy a Čech a na dolním toku část hranice mezi Českem a Slovenskem. Délkou toku na moravském území a plochou povodí je v Česku po Vltavě a Labi třetí největší řekou. Povodí má rozlohu 26 658 km². Nejdelším tokem na moravském povodí není ovšem Morava jako taková, ale systém Morava-Dyje-Rakouská Dyje-Thauabach/Thauaský potok, dosahující délky 380 km. Největším městem ležícím na řece Moravě je Olomouc, řeka však teče také přes okrajové části hlavního města Slovenska Bratislavy.
                 .. pokračovat ve čtení
            





                    

                

            

        

        
            
                
                    
                            
                                Licence na texty na této stránce: CC-BY-SA 3.0 Unported.
                            
                            
                        Otisk  - Prohlášení o ochraně údajů

                        
                    

                    

                

            

        

    

    
[image: ]

